
Zarządzenie Nr 86/2021 

Burmistrza Miasta Wojkowice 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego nauczyciela Gminy Wojkowice ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego oraz ustalenia stawki wynagrodzenia ekspertów 

uczestniczących w pracach Komisji. 

               

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) oraz §10 i §14 

ust. 3  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200), 

 

Burmistrz Miasta zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną na dzień 13 lipca 2021 r. dla nauczyciela ubiegającego 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Przedszkolu 

im. ,,Przyjaciół Bajek”, dla którego Gmina Wojkowice jest organem prowadzącym,  

w składzie określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie egzaminu dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

§ 2 

 

Komisja Egzaminacyjna w postępowaniu, o którym mowa w § 1 zobowiązana jest stosować 

przepisy prawa w szczególności rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 

2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli. 

 

§ 3 

 

Komisja Egzaminacyjna powołane są na czas postępowania egzaminacyjnego.  

 

§ 4 

 

Ustalam stawkę wynagrodzenia eksperta z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej 

uczestniczącego w pracach Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego w wysokości 200 zł (brutto), w tym koszty przejazdu. 

 



§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. oświaty w Wojkowicach. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 86/2021 

Burmistrza Miasta Wojkowice 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

 

Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego 

 

Komisja Egzaminacyjna dla Pani Barbary Grabowskiej - nauczyciela kontraktowego 

Przedszkola im. ,,Przyjaciół Bajek” w Wojkowicach ubiegającego się o awans zawodowy  

na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1) Edyta Hudala  - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej /Przedstawiciel 

                                     organu   prowadzącego/ 

2) Jolanta Pazdan - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Irena Filipowicz - Dyrektor Przedszkola im. ,,Przyjaciół Bajek” w Wojkowicach 

4) Dorota Witek  - Ekspert  

5) Anna Hetmańczyk - Ekspert  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


